" 18 "

ПРОТОКОЛ №  18

заседания  Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний кандидатов в консультанты

по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

в  Центральном федеральном округе. (г. Москва)

Присутствовали:

Секретарь экзаменационной комиссии - старший специалист 1-го разряда

организационно-аналитического отдела Центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

2016

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала

ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний кандидатов в консультанты по вопросам

безопасности перевозки опасных грузув автомобильным транспортом.

Главный специалист филиала Федерального бюджетного учреждения «Агентство

автомобильного транспорта» в Центральном федеральном округе

Члены комиссии:

Предложение председателя экзаменационной комиссии Бабыкина А.А. использовать 1 комплект билетов.

октября

Дробышев Сергей Евгеньевич

Смольянинов Антон Михайлович

Выслушали:

При проведении данного экзамена использовать 1 комплект билетов.Решили:

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

 ______________________ Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Ул. Героев Панфиловцев, д. 24, г. Москва

место проведения заседания

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Хонда Денис Олегович

Титаренко Павел Викторович

Горбунов Максим Юрьевич

Орехов Константин Адольфович

Хабаров Антон Станиславович

Лопата Андрей Алксандрович

сдал

Открытое акционерное общество

«Научно-исследовательский институт

автомобильного трнапсорта»

(ОАО «НИИАТ»), срок обучения с

10.10.2016г. по 18.10.2016г.

(пов.квалификации)

II. Проведение квалификационного экзамена

ФИО (полностью)

2

Экзаменационный

билет (сдал/не сдал)

Практическое задание

(сдал / не сдал)

3 4

Капранов Сергей Иванович

№

п/п

5

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ свидетельства о профессиональной подготовке

консультантов по вопросам безопасности

перевозок опасных грузов (при налиичии)

Саламатина Майя Азатжановна

Богданов Олег Николаевич

Трегубов Денис Сергеевич

Тищенко Евгений Сергеевич

Фаизов Рашит Ишдавлетович

Абрамова Екатерина Владимировна

Власенко Сергей Алексеевич

сдал сдал

Богачёв Максим Владимирович

Титов Михаил Алексеевич

Волжин Александр Петрович

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал

сдала сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдала сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал не сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал

18

19

20

21

22

23

24

25

,

Члены экзаменационной комиссии: Дробышев Сергей Евгеньевич

Смольянинов Антон Михайлович

 Исп.Котов И.О.Смольянинов А.М.

8(495) 909-97-40

Секретарь комиссии:

Орлов Андрей Алексеевич

Исаева Ильсия Рустамовна

Антонов Владимир Иванович

Колесников Николай Яковлевич

Толмачёв Сергей Геннадьевич

Кривощепов Виктор Александрович

Беляев Сергей Николаевич

сдал сдал

сдал

Соколов Анатолий Александрович

Решили:

Кандидаты, успевшно сдавшие квалификационный экзамен (решение экзаменационного билета и практического задания), обладают

теоретическими знаниями и практическими навыками, необходимыми для консультантов по вопросам безопасности перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдала сдала